
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irسه شنبه  4  شهریور 1399، 5 محرم 1442 ،  25  آگوست  2020 ،شماره 3558  )942 دوره جدید(- 12 صفحه   سال بیست و دوم

صفحه 10 ۩

قیمت:4000 تومان

صفحه2 صفحه2۩ ۩
صفحه2 صفحه 2۩ ۩

بیمه امید - پشتوانه مناطق آزاد
نماد اعتماد و آرامش

 بــا دســتور مدیرعامــل محتــرم بیمــه امید 
 جنــاب آقای دکتــر اکرامی خســارت
12 میلیــارد ریالی زیان دیــدگان محترم 
آتش ســوزی پردیس یک کیش ، طی مراســمی 
بــا حضور مدیران محترم ســازمان منطقه آزاد 
کیش  و مدیران بازار پردیس یک پرداخت گردید.

پوراکبر- مدیریت بیمه امید شعبه کیش

»آرامش را با بیمه امید تجربه نمایید«

)) آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای((

 شماره 114/م/ع/99
مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

موضوع مزایده : پیش فروش 7 واحد مسکونی واقع در مجتمع ستاره کیش، واگذاری یک واحد ویلایی واقع در شهرک 
دیدنیها و واگذاری 9 واحد غرف واقع در بازار ونوس در جزیره زیبای کیش

مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جداول به شرح ذیل:

شركت سرمایه گذاری و توسعه يكش- دبیرخانه کمیسیون معاملات
تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز 

چهارشنبه مورخ 1399/06/19
روز  اداری  وقت  پایان  تا  اسناد  فروش  آگهی  درج  تاریخ  از   : مزایده  اسناد  تحویل  زمان  مهلت  آخرین   

 1399 /06 /20 مورخ  پنجشنبه 

» متعلق به سازمان منطقه آزاد يكش« 

محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
 دفتر مرکزی: جزيره يكش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 – دبيرخانه شركت سرمایه گذاری و 

توسعه يكش- تلفن 20- 076-44425018 
 دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- 

شماره 45 -  طبقه اول تلفن: 88880260- 88771903 -021-28429
 )idctender.kish.ir ها()  مزایده  و  ها  )مناقصه   IDC.KISH.IRکیش وتوسعه  گذاری  سرمایه  شرکت  سایت 

)صرفاً فروش(
به   4110-822-7170-852-1 شماره  حساب  به  بایست  می  که  نقد  وجه  ریال   3.000.000 مزایده:  اسناد  فروش  مبلغ   
شبا  شماره  به   700833464590 شماره  حساب  و  انصار  بانک  نزد   IR470630411082207170852001 شبا  شماره 
IR840610000000700833464590 نزد بانک شهر به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد . مبلغ خرید 

اسناد در سایت شرکت  1.500.000 ریال می باشد.
 نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

 واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه
 ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده

  چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
 شرایط پرداخت موضوع مزایده:

   شرایط پرداخت مبالغ پیشنهادی واحد /غرف بصورت نقدی بوده و در صورت درخواست برنده مزایده برای پرداخت 
اقساطی ثمن مزایده شرایط به شرح ذیل خواهد بود: 

    شرایط اقساطی پرداخت مبالغ پیشنهادی واحد های مسکونی واقع در پروژه موسوم به ستاره کیش  بصورت 50 درصد 
نقد و 45 درصد طی اقساط 18 ماهه  بدون کارمزد و  5 درصد همزمان با انتقال سند خواهد بود. 

    شرایط اقساطی پرداخت مبالغ پیشنهادی یک واحد ویلایی دیدنیها بصورت 50 درصد نقد و 45 درصد طی اقساط  تا پایان 
سال 1399 با کارمزد سالیانه 18 درصد و  5 درصد همزمان با انتقال سند خواهد بود. 

   شرایط اقساطی پرداخت مبالغ پیشنهادی غرف بازار ونوس بصورت 50 درصد نقد و 45 درصد طی اقساط  12 ماهه با 
کارمزد سالیانه 18 درصد و  5 درصد همزمان با انتقال سند خواهد بود. 

   برنده مزایده می بایست مبلغ پیش پرداخت را صرفا« بصورت واریز نقدی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
پرداخت نماید.
سایر شرایط 

هزینه درج هر نوبت آگهی وکارشناسی به نسبت مساحت قطعه به عهده برنده مزایده می‌باشد.
در صورت درخواست بیش از یک واحد/غرفه لازم است به ازاء هر قطعه بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری گردد. لذا 
بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل 

و ارائه گردد.
شرکت کلیه اشخاص حقيقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
حداقل تعداد پیشنهاددهندگان جهت بازگشایی پاکات »الف«و »ب« سه پیشنهاد و پاکت »ج« دو پیشنهاد می باشد و پاکات 
مذکور، در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1399/06/22 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش 
بازگشایی خواهند شد. حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه 

معرفی نامه کتبی، مجاز می اشد.
مزایده گزار در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مخير خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هيچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان 

ايجاد نخواهد کرد.
ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است. 

 idc.kish.ir جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44425017-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس يا به سايت
مراجعه فرماييد .

 
 ((مرحله ای یک عمومي مزایده)) آگهي 

 99/م/ع/111 شماره 
 کیش سرمایه گذاری و توسعهشرکت : ار زگ مزایده   
   واحد غرف  9ستاره کیش، واگذاری یک واحد ویلایی واقع در شهرک دیدنیها و واگذاری واقع در مجتمع واحد مسکونی  7پیش فروش  : مزایدهموضووع

 در جزیره زیبای کیش واقع در بازار ونوس
 ول به شرح ذیل:امطابق جد و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ برآورد اولیه 

 
 

ردیف
شماره  

 واحد
 کاربری موقعیت بلوک طبقه

 مساحت
 عرصه

 )مترمربع(

 مساحت
 اعیان

 )مترمربع(

 مزایدهمبلغ پایه 
 )ریال(

 مبلغ سپرده
شرکت در مزایده 

 )ریال(

1 62 - - 
 شهرک دیدنیها 

 ) مجاور بیمارستان کیش(
 6202323332333 07263323332333 93/197 033 مسکونی

 
 

 ردیف
 نام 

 مجتمع
 کل مساحت شماره واحد طبقه کاربری

قیمت هر 
 مترمربع

 قیمت کل
 مبلغ سپرده

شرکت در مزایده 
 )ریال(

 NE-116 (177) 33/76 60323332333 10233323332333 93323332333 اول تجاری بازار ونوس 1

 NE-115 (178) 33/76 60323332333 10233323332333 93323332333 اول تجاری بازار ونوس 6

 NE-114 (179) 33/26 60623332333 10226023332333 70126332333 اول تجاری بازار ونوس 0

 NE-113 ( 33/26 60623332333 10226023332333 70126332333(180 اول تجاری ونوسبازار  0

 NW-116(152) 23/76 60323332333 12229023332333 00029332333 اول تجاری بازار ونوس 0

 NW-117 (153) 23/26 60023332333 10200723332333 72220032333 اول تجاری بازار ونوس 2

 NW-118 (154) 23/26 60023332333 10200723332333 72220032333 اول تجاری بازار ونوس 7

 NW-119 (155) 23/76 60323332333 12229023332333 00029332333 اول تجاری بازار ونوس 0

 NW-120 (156) 23/76 60323332333 12229023332333 00029332333 اول تجاری بازار ونوس 9

 
 
 

 
 
 

  مزایدهتاریخ فروش اسناد  :( از تاریخ درج آگهی در سایت شرکتidctender.kish.ir تا پایان وقت اداری ) 19/60/1999مورخ  شنبهچهارروز 

 ردیف
 

 
 نام مجتمع 

 طبقه بلوک
 شماره

 واحد 

 مساحت
 مفید 

 ) مترمربع(

 مساحت
 بالکن

 ) مترمربع (

سطح قابل 
 محاسبه بالکن

 )مترمربع (

 کل مساحت 
 قابل محاسبه

 قیمت
 مترمربع

 کلقیمت 
سپرده شرکت در 

 مزایده

 1200027332333 01237023332333 60322302610 70/113 33/10 33/61 70/92 030 سوم A1 ستاره کیش 1

 1202020332333 67207223332333 62227922239 21/136 69/10 90/66 06/07 037 سوم A1 ستاره کیش 6

 1223022332333 06239623332333 60927902910 70/113 33/10 33/61 70/92 030 چهارم A1 ستاره کیش 0

 1201223332333 60206323332333 67029922096 21/136 69/10 90/66 06/07 037 چهارم A1 ستاره کیش 0

 1200027332333 01229023332333 67022922360 03/110 09/63 10/01 61/90 030 چهارم A1 ستاره کیش 0

 1296126032333 00206023332333 60920302100 09/106 01/0 66/10 70/160 030 چهارم A2 ستاره کیش 2

 1206226032333 60206023332333 67729902000 21/136 69/10 90/66 06/07 036 چهارم A3 ستاره کیش 7

و ...

هیات رئیسه جدید شورای 
شهر بندرعباس انتخاب شد

مناطق آزاد ایران و قطر کارگروه 
مشترک همکاری تشکیل می دهند  

راه اندازی ۳ رشته جدید در مرکز 
آموزش علمی- کاربردی کیش

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش:

رسانه ها یکی از  مهم ترین ارکان  
در ایجاد شور حسینی  در شرایط 

فعلی    هستند 

اقتصاد کیش-  فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش رسانه ها را متولیان 
دینی محرم و مهم ترین رکن در ایجاد شور حسینی عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش ، ســرهنگ "علی اصغر جمالی" با بیان اینکه رسانه ها 
نقش تبیینی و اقناعی خود را در مراســمات محرم  با شــرایط کرونایی ایفا می کنند 
گفت: همه ساله  با فرا رسیدین  ماه محرم و ایام عزاداری سید سالار شهیدان حضرت 
ابا عبدالله الحســین)ع( نقش و رســالت رســانه مهم بوده که در این ایام کرونایی نیز 
دوچندان شــده اســت به نحوی که می توان آنان را مهم ترین رکن در ایجاد شــور 

حسینی و اطلاع رسانی این مراسمات یاد کرد.
صفحه 2 ۩

تغییر
 نا گهانی 

داور

استاندار هرمزگان:

کارنامه دولت در استان هرمزگان 
کتاب می شود


